
開催日
開催コース
出場人数

OUT IN OUT IN

1 人見 佳乃 新君津 36 35 37 35 143
2T 清水　友莉耶 中部日本ｼｰﾄﾞ 40 36 37 32 145
2T 石塚　明子 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 39 34 36 145
2T 廣瀨　樹乃 ｱﾘｼﾞ 36 35 37 37 145
5 中島 絵美 東日本ｼｰﾄﾞ 37 34 38 38 147

6 岡　初紀 全日本ｼｰﾄﾞ 35 38 34 41 148
7 西尾 瞳 全日本ｼｰﾄﾞ 37 36 41 36 150
8T 名和　里依 WF名古屋港 40 37 40 36 153
8T 日野 貴世 西日本ｼｰﾄﾞ 38 39 37 39 153
8T 鳥井 由姫乃 東日本ｼｰﾄﾞ 37 39 37 40 153

11T サムットセーン 万里沙 紫･あやめ 38 40 38 38 154
11T 田嶋 優子 東日本ｼｰﾄﾞ 37 41 37 39 154
11T 栗原　悦子 ｱﾘｼﾞ 37 37 40 40 154
14 安達 吏那 東日本ｼｰﾄﾞ 39 40 38 38 155
15 濱崎 亜希子 千葉よみうり 38 38 41 40 157
16 戸澤 聖美 新玉村 39 40 40 39 158
17T 寺内 梓 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 40 41 40 39 160
17T 原 美緒 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 38 42 41 160
19T 片岡　千絵 ｱﾘｼﾞ 40 41 40 40 161
19T 三宅 めぐみ 西日本ｼｰﾄﾞ 42 39 40 40 161
19T 天野 恵 西日本ｼｰﾄﾞ 39 40 41 41 161
19T 大下 麻衣 千葉よみうり 38 40 39 44 161
23T 保志場　梓 小杉 43 39 38 42 162
23T 栗原 美紀 ＧＭＧ八王子 40 41 40 41 162
25 岩切 彩萌 ＧＭＧ八王子 44 38 40 42 164
26 小林 直美 北神戸 46 44 39 36 165
27T タンチー チャン 水島 43 43 40 40 166
27T 吉戸 ルミ WF名古屋港 40 44 39 43 166
29 河田 さおり 北神戸 42 42 42 41 167
30 小曽戸 美和 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 46 39 43 44 172

※棄権 坪井 佳笑 紫･あやめ 45 43 - - -
※棄権＝スタート前の棄権の為、２日目参加人数には含まない

※以上、１０名を表彰

２０２５年度　全日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権結果
(注)表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

６月２５日（水）、２６日（木）
新君津ベルグリーンカントリー俱楽部（千葉県）　／　5,642Yards・Par72
３０名

※以上、５名翌年度本競技にシード

予選出場コース
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ順位 氏名
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開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1T 中島 絵美 東日本ｼｰﾄﾞ 37 34 71
1T 廣瀨　樹乃 ｱﾘｼﾞ 36 35 71
1T 人見 佳乃 新君津 36 35 71
4T 岡　初紀 全日本ｼｰﾄﾞ 35 38 73
4T 西尾 瞳 全日本ｼｰﾄﾞ 37 36 73
6 栗原　悦子 ｱﾘｼﾞ 37 37 74
7 石塚　明子 中部日本ｼｰﾄﾞ 36 39 75
8T 鳥井 由姫乃 東日本ｼｰﾄﾞ 37 39 76
8T 濱崎 亜希子 千葉よみうり 38 38 76
8T 清水　友莉耶 中部日本ｼｰﾄﾞ 40 36 76
11T 名和　里依 WF名古屋港 40 37 77
11T 原 美緒 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 38 77
11T 日野 貴世 西日本ｼｰﾄﾞ 38 39 77
14T 大下 麻衣 千葉よみうり 38 40 78
14T 田嶋 優子 東日本ｼｰﾄﾞ 37 41 78
14T サムットセーン 万里沙 紫･あやめ 38 40 78
17T 天野 恵 西日本ｼｰﾄﾞ 39 40 79
17T 戸澤 聖美 新玉村 39 40 79
17T 安達 吏那 東日本ｼｰﾄﾞ 39 40 79
20T 三宅 めぐみ 西日本ｼｰﾄﾞ 42 39 81
20T 片岡　千絵 ｱﾘｼﾞ 40 41 81
20T 栗原 美紀 ＧＭＧ八王子 40 41 81
20T 寺内 梓 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 40 41 81
24T 岩切 彩萌 ＧＭＧ八王子 44 38 82
24T 保志場　梓 小杉 43 39 82
26T 河田 さおり 北神戸 42 42 84
26T 吉戸 ルミ WF名古屋港 40 44 84
28 小曽戸 美和 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 46 39 85
29 タンチー チャン 水島 43 43 86
30 坪井 佳笑 紫･あやめ 45 43 88
31 小林 直美 北神戸 46 44 90

２０２５年度　全日本女子ミッドアマチュアゴルファーズ選手権結果（１日目）

６月２５日（水）
新君津ベルグリーンカントリー俱楽部（千葉県）　／　5,642Yards・Par72
３１名
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